PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020 г.                                                                             № 13
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации  Филоновского сельского поселения от 22.10.2019 № 35.

        Рассмотрев Протест Прокуратуры Новоаннинского  района от 20.01.2020 № 7-38-2020, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
      постановляю:

     1.Внести   в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации  Филоновского сельского поселения от 22.10.2019 № 35  (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 18 пункта 2.5 Регламента исключить.

1.2. Подпункты 4-8 пункта  2.10.2, подпункты 27- 35 пункта 2.11 Регламента исключить.

        2.Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте Филоновского сельского поселения http://филоновское34.рф/,  в государственной информационной системе http://www.gosuslugi.ru/

        3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Филоновского

сельского поселения
А.Н.Ефремов